
LISTINO  SALDATRICI  PLASTITALIA  -  11.2018

e pajisur me çante

I PLAST  30 I  PLAST  60 I PLAST  105

LISTINO 2.350,00€                      3.500,00€                         5.000,00€                      

Te dhena teknike

FUQIA 800 W 2500 W 3600 W

FUSHA e saldimit Ø 20 - 160 mm Ø 20 - 400 mm Ø 20 - 1200 mm

E pajisur me PORTA  USB PORTA  USB PORTA  USB

BAR KODE BAR KODE BAR KODE

Saldime te memorizuar mbi 7.500 mbi 7.500 mbi 7.500

Materiale te saldueshme PE / PEX / PP / PP-R PE / PEX / PP / PP-R PE / PEX / PP / PP-R

PERMASA mm 252 x 145 x 248 h 310 x 165 x 329 h 309 x 165 x 329 h

PESHA  kg 13,00 18,50 24,00

PLASTITALIA  SPA  -  SALDATRIÇE  per  RAKORDE  Te elektrosaldueshem

SALDATRICE  POLIVALENTE - UNITA' di CONTROLLO della  
SALDATURA

Te dhena te pergjithshme per saldatriçet 
Saldojne te gjitha rakordet te elektrosaldueshem  ( PE e PP) te pajisur  me 
BAR KOD sipas ISO 13950 dhe qe punojne me tension te perfshire midis 8 
dhe 48 V. 

Percaktimi i parametrave te saldimit mund te behet:
* automatik ( lexues me Bar Kod )
* dore ( Kod numerik )
* dore, kohe e tension. 

Njesia e kontrollit eshte e pajisur me:
* nje memorie e afte te regjistroje 7.500 cikla te kompletuar saldimi
* konektor USB
* display grafik


